[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     «  20 »  июня  2018  г.   №  371
О внесении изменений в постановление
администрации Нехаевского муниципального

района Волгоградской области от 15.05.2018 г. № 298
«О назначении выплаты ежемесячных денежных средств

на содержание несовершеннолетней подопечной Иваненко Г.А.»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2018 года № 298 «О назначении выплаты ежемесячных денежных средств на содержание несовершеннолетней подопечной Иваненко Г.А.»  (далее по тексту - Постановление),
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление следующие изменения:
1.1. По тексту Постановления имя «Земфира» заменить именем «Зимфира».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на начальника отдела образования, опеки и попечительства администрации Нехаевского муниципального района Волгоградской области.
Глава администрации

Нехаевского муниципального района                                               Е.В. Легчило